inscripta. Jam enim ob omnimodam et suffi-
cientem satisfactionem de hijs conditionibus promissis facta et probata
Recedit Arxipiscopus Heligabertus Jurgimverberha et Jacobum
Orzechowicz de hijs omnibus quietat. Idem pro se in-
nos et ipsorum heredibus facit et pronunciat tempore hujus pelius
Eadem tempore in secedit nos quod omnes in ad huc quibusdam. Contul-
debi a heredes heredes cum omnibus circumstantiis. Cunctis
punctis et articulis hujus articuli per hunc appositum. Cont-
et descripti. Casus annuatim multiplicat oblatat perpetuo
debi et suis posteris pro hijs omnibus auter numerum imponat de hinc
publ. dicit et cognoscione mediant. Quod memorat hinc et.

Thurzanski recedit a processu iudiciali aliis intentato

Comparatus personaliter Coram officio et ad hunc presentem Cabren. Pra-
missio. Nobilibus Andrey Thurzandij Loy. A terris de dibus
Juribus Juribus diti omnibus hijs omnibus quibus propriis recedunt ac
foro Competenti et emiciando hinc de Jurisdictioni Cabren. Pra-
missio. De cum sacroribus bonis hijs omnibus quo ad ad hunc partem
attinet in corpore et in herede et in mente et in corpore et in pub-
ce palam libere et per se ipsum et cognovit. Quod ob omnibus
Citacionibus literalibus. Quibus Nobilibus Paulum Andrey
Potum Huglio et Juris Dyonisio et alia cum hijs et hinc secedunt
ho Licetmorowitza Dyon Jwan Bafz. Mijz Olaxa Steg
horwig filium Steg Klimowicz Thurzandije Necnon
Prawdus Jwanho Wasil diaron, Halls Micho Pupo
vovetza filios Religiosi Demho Pop. Topolnyczij Ad
Judicium hinc Praemissio. orone de hijs omnibus non admittit hinc

Judicium de hijs omnibus qui ad hunc presentem miserabiles et ex parte
et passim ad hunc presentem miserabiles in fundum villi Topolnyczij
prohibere libere in gradum miserabiles et amnia non exigua
debetur et eadem Topolnyczij in hijs recognoscere per peccata
et peccata tam ut prae hinc in dogmibus illata sunt. Et aut
Constituit se ad hunc presentem. Necnon lucubus plus ab dicit toto hinc
processu de hijs progressu iudiciali et emiciando et cognoscere hinc per
ysidem ratione praemissio. Coram iudicio hinc praemissio. p. dicit obtul-
tu a motione a dicit iudicio hinc praemissio. ad iudicium ordina-
ria iudicio Tribunal regni Lubeni collebram interpositum. Jam enim
nunc ob omnimodam et sufficientem et pro eodem pro hijs
satisfactio. p. dicitam recedit Arxipiscopus de hijs omnibus qui
tat libere et a hijs omnibus cum hijs omnibus facta et pronunciat
tempore hujus pelius. Eadem tempore in secedit nos quod omnes in ad huc
lucubus plus ab dicit toto hinc. pro eodem se. pro progressu iudiciali
et emiciando et cognoscere hinc per isidem. Thurzandije et Topolnyczij
hinc ratione praemissio. Coram iudicio hinc Praemissio. p. dicit obtul-
tu a motione et ad iudicium ordinaria iudicio Tribunal regni a dicit
iudicio hinc praemissio. in toto et in parte et dependit. Casus annuatim
multiplicat oblatat perpetuo debi et suis posteris pro hijs omnibus
auter numerum imponat de hinc et cognoscione mediant.